

お得意先各位

2023年12月5日
株式会社デザインフィル
トラベラーズ事業部
事業部長 飯島淳彦

『トラベラーズノート』製品価格改定のお知らせ

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

弊社では、2022年よりエネルギーや原材料費の高騰、ならびに人件費の上昇に伴い製品の価格改定を行ってまいりました。現在の世界的なインフレーションに対して、あらゆる合理化策に取り組んでおりますが、自助努力のみでは吸収が極めて困難な状況が続いております。つきましては、品質とサービスの維持向上のため、『トラベラーズノート』におきまして、下記の通り価格改定を実施させていただきます。

引き続き、真摯な姿勢で品質管理に従事し、お客様にご満足いただける製品を作り続けてまいります。何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【流通在庫・店頭在庫価格改定日】

2024年4月1日（月）

流通在庫および店頭在庫品におかれましても、上記改定日より新価格にて販売させていただきますよう、ご協力のほどお願い申し上げます。

【現行価格での最終出荷日および新価格でのメーカー出荷開始日】

現行価格最終出荷日：3月29日（金）

新価格出荷開始予定日：4月8日（月）

【ユーザー向け告知】

2024年3月5日（火） ※これ以前の情報公開はお控えください。

【対象製品および改定後希望小売価格】

『トラベラーズノート』、『トラベラーズノート パスポートサイズ』10品番

※詳細は別紙「対象製品および改定後希望小売価格（税抜）一覧」をご参照ください。

以上

(別紙) 対象製品および改定後希望小売価格 (税抜) 一覧

品名コード	品名	出荷単位	JAN	現行上代	新上代
13714006	トラベラーズノート 黒	1	4902805137140	¥4,800	¥5,200
13715006	トラベラーズノート 茶	1	4902805137157	¥4,800	¥5,200
15193006	トラベラーズノート キャメル	1	4902805151931	¥4,800	¥5,200
15239006	トラベラーズノート ブルー	1	4902805152396	¥4,800	¥5,200
15342006	トラベラーズノート オリーブ	1	4902805153423	¥4,800	¥5,200
15026006	トラベラーズノート パスポートサイズ 黒	1	4902805150262	¥3,800	¥4,200
15027006	トラベラーズノート パスポートサイズ 茶	1	4902805150279	¥3,800	¥4,200
15194006	トラベラーズノート パスポートサイズ キャメル	1	4902805151948	¥3,800	¥4,200
15240006	トラベラーズノート パスポートサイズ ブルー	1	4902805152402	¥3,800	¥4,200
15343006	トラベラーズノート パスポートサイズ オリーブ	1	4902805153430	¥3,800	¥4,200